AGENCIA NACIONAL DO PETROLED, GAS NATURAL £ BIOCOMBUSTIVES - ANP
SUPERINTENDENCIA DE DEFESA DA CONCORRENCIA
LEVANTAMENTO DE PRECOS DE COMBUSTIVEIS

INTERVALO DE TEMPO: SEMANAL
COMBUSTIVEL: TODOS
TIPO RELATORIO: ESTADOS

DATA INICIAL  DATA FINAL REGIAQ ESTADOS
13/08/2023  19/08/2023 NORTE ACRE
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE ALAGOAS
13/08/2023  19/08/2023 NORTE AMAPA
13/08/2023  19/08/2023 NORTE AMAZONAS
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE BAHIA
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE CEARA
13/08/2023  19/08/2023 CENTRO OESTE DISTRITO FEDERAL
13/08/2023  19/08/2023  SUDESTE ESPIRITO SANTO
13/08/2023  19/08/2023 CENTRO OESTE GOIAS
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE MARANHAQ
13/08/2023  19/08/2023 CENTRO OESTE MATO GROSSO
13/08/2023  19/08/2023 CENTRO OESTE MATO GROSSO DO SUL
13/08/2023  19/08/2023 SUDESTE MINAS GERAIS
13/08/2023  19/08/2023 NORTE PARA
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE PARAIBA
13/08/2023  19/08/2023 SUL PARANA
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE PERNAMBUCO
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE PIAUI
13/08/2023  19/08/2023  SUDESTE RIO DE JANEIRO
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE RIO GRANDE DO NORTE
13/08/2023  19/08/2023 suL RIO GRANDE DO SUL
13/08/2023  19/08/2023 NORTE RONDONIA
13/08/2023  19/08/2023 NORTE RORAIMA
13/08/2023  19/08/2023 SuL SANTA CATARINA
13/08/2023  19/08/2023  SUDESTE SAQ PAULO
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE SERGIPE
13/08/2023  19/08/2023 NORTE TOCANTINS
13/08/2023  19/08/2023 NORTE ACRE
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE ALAGOAS
13/08/2023  19/08/2023 NORTE AMAPA
13/08/2023  19/08/2023 NORTE AMAZONAS
13/08/2023  15/08/2023  NORDESTE BAHIA
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE CEARA
13/08/2023  19/08/2023 (CENTRO OESTE DISTRITO FEDERAL
13/08/2023  19/08/2023  SUDESTE ESPIRITO SANTO
13/08/2023  19/08/2023 CENTRO OESTE GOIAS
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE MARANHAO

13/08/2023  19/08/2023 CENTRO OESTE MATO GROSSO
13/08/2023  19/08/2023 CENTRO OESTE MATO GROSSO DO SUL
13/08/2023  19/08/2023  SUDESTE MINAS GERAIS

13/08/2023  19/08/2023 NORTE PARA

13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE PARAIBA
13/08/2023  19/08/2023 SuL PARANA
13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE PERNAMBUCO

13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE PIAUA

13/08/2023 19/08/2023  SUDESTE RIO DE JANEIRO

13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE RIO GRANDE DO NORTE

13/08/2023  19/08/2023 suL RIO GRANDE DO SUL

13/08/2023  19/08/2023 NORTE RONDONIA

13/08/2023  19/08/2023 NORTE RORAIMA

13/08/2023  19/08/2023 suL SANTA CATARINA

13/08/2023  19/08/2023  SUDESTE SAO PAULO

13/08/2023 19/08/2023  NORDESTE SERGIPE

13/08/2023  19/08/2023 NORTE TOCANTINS

13/08/2023  19/08/2023 NORTE ACRE

13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE ALAGOAS

13/08/2023  19/08/2023 NORTE AMAPA

13/08/2023  19/08/2023 NORTE AMAZONAS

13/08/2023  19/08/2023  NORDESTE BAHIA

PRODUTO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATADO
ETANOL HIDRATACO

GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
‘GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA ADITIVADA
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM

NUMERO DE POSTOS PESQUISADOS

UNIDADE DE MEDIDA
RSN
RS/l
RS/
RS/
RS/
RS/I
RS/t
RS/1
RS/
RS/1
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/
RS/I
RSN
RS/
RS/I

PRECO MEDIO REVENDA
4,75
4,42
4,86
4,60
4,47
4,75
3,66
4,31

DESVIO PADRAO REVENDA
0,389
0,347
0,382
0,077
0,247
0,242
0,086
0,350
0,261
0,303
0,157
0,386
0,269
0,553
0,169
0,347
0,218
0,150
0,366
0,249
0,459
0,392
0,000
0,401
0,353
0,183
0272
0,331
0,264
0177
0,423
0271
0,273
0,160
0,335
0,276

PREGO MINIMO REVENDA
4,45
4,09
4,85
4,49
3,85
4,25
3,49
3,87
2,89
4,03
3,05
3,15
3,09
3,89
3,99
319
4,09
399
359
4,47

PREGO MAXIMO REVENDA
5,79
5,80
5,39
4,89
5,35
5,93
3,88
5,39
4,09
5,39
3,79
4,67
5,59
6,17
4,92
4,79
519
4,69
4,99
5,59
5,99
639
487
5,98
4,99
4,79
5,50
717
6,61
5,96
7,59
6,89
7,09
599
6,79
6,27
6,59
6,79
6,64
6,69
6,95
6,29
6,60
6,59
6,45
6,69
6,75
799
6,76
6,25
6,59
8,39
6,45
6,89
7,08
6,30
599
7,62
672

COEF DE VARIACAO REVENDA
0,082
0,079
0,078
0,017
0,055




13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023

19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023

NORDESTE
CENTRO OESTE
SUDESTE
CENTRO OESTE
NORDESTE
CENTRO OESTE
CENTRO OESTE
SUDESTE
NORTE
NORDESTE
SUL
NORDESTE
NORDESTE
SUDESTE
NORDESTE
SuL
NORTE
NORTE
SuL
SUDESTE
NORDESTE
NORTE
NORTE
NORDESTE
NORTE
NORTE
NORDESTE
NORDESTE
CENTRO OESTE
SUDESTE
CENTRO OESTE
NORDESTE
CENTRO OESTE
CENTRO OESTE
SUDESTE
NORTE
NORDESTE
SUL
NORDESTE
NORDESTE
SUDESTE
NORDESTE
SuL
NORTE
NORTE
SuUL
SUDESTE
NORDESTE

NORDESTE
SUL
NORDESTE
SUDESTE
NORDESTE
SuL
SUL
SUDESTE
NORDESTE
NORTE
NORDESTE
NORTE

CEARA
DISTRITO FEDERAL
ESPIRITO SANTO
GOIAS
MARANHAO
MATO GROSSO
MATO GROSSO DO SUL
MINAS GERAIS
PARA
PARAIBA
PARANA
PERNAMBUCO
PiAUI
RIO DE JANEIRO
RIO GRANDE DO NORTE
RIO GRANDE DO SUL
RONDONIA
RORAIMA
SANTA CATARINA
SAD PAULO
SERGIPE
TOCANTINS
ACRE
ALAGOAS
AMAPA
AMAZONAS
BAHIA
CEARA
DISTRITO FEDERAL
ESPIRITO SANTO
GOIAS
MARANHAO
MATO GROSSO
MATO GROSSO DO SUL
MINAS GERAIS
PARA
PARAIBA
PARANA
PERNAMBUCO
PLaul
RIO DE JANEIRO
RIQ GRANDE DO NORTE
RIO GRANDE DO SUL
RONDONIA
RORAIMA
SANTA CATARINA
SAO PAULO
SERGIPE
TOCANTINS
ALAGOAS
AMAZONAS
BAHIA
CEARA
ESPIRITO SANTO
MATO GROSSO
MATO GROSSO DO SUL
MINAS GERAIS
PARAIBA
PARANA
PERNAMBUCO
RIO DE JANEIRO
RIO GRANDE DO NORTE
RIO GRANDE DO SUL
SANTA CATARINA
SAQ PAULO
SERGIPE
ACRE
ALAGOAS
AMAPA

GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM
GASOLINA COMUM

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

GLP

OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEQ DIESEL

115

RS/t
RS
RS/
RS
RS/

RS/
RS/
RS/

RS/1

R$/13kg
R$/13kg
RS/13kg
R$/13kg
RS/13kg
RS/13kg
RS/13kg
RS/13kg
R$/13kg
R$/13kg
R$/13kg
R$/13kg.
R$/13kg
R$/13kg
R$/13kg
R$/13kg
R$/13kg
R$/13kg
R$/13kg
R$/13kg
RS/13kg
RS/13kg
RS/13kg
RS/13kg
R$/13kg
RS/13kg
RS/13kg
RS/m*
RS/m®
R$/m*
R$/m*
RS/m*
RS/m*
RS/m?
RS/m*
RS/m?
RS/m*
R$/m?
R$/m*
RS/m*
RS/m?
RS/m*
R$/m?
RS/m*
RS/
RS/
RS/1

0,236
0,095
0,327
0,266
0,378
0,317
0,491
0,336
0,403
0,240
0,282
0,305
0,217
0,350
0,167
0,355
0,215
0,047
0,242
0,407
0,095
0,211
7,146
6,323
8,897
8,781
12,476
7,594

8,654
9,789
11,194
16,450
10,132
11,925
14,172
8,982
10,960
12,085
9,489
10,330
10,103
10,400
13,367
6,516
9,407
9,303
41
4,219
0,158
0,000
0,410
0,320
0,201
0,000
0,071
0,269
0,315
0,342
0,333
0,542

0,189
0,182
0,367
0,000
0,462
0,297
0,445

519

9'999('5:0
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13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023
13/08/2023

19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
18/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
15/08/2023
19/08/2023
15/08/2023
19/08/2023
15/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
15/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
15/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
18/08/2023

NORTE
NORDESTE
NORDESTE

CENTRO OESTE
SUDESTE
CENTRO OESTE
NORDESTE
CENTRO OESTE
CENTRO OESTE
SUDESTE

NORTE

NORDESTE
SUL
NORDESTE
NORDESTE
SUDESTE
NORDESTE
suL

NORTE

NORTE

SuL
SUDESTE
NORDESTE

NORTE

NORTE
NORDESTE

NORTE

NORTE
NORDESTE
NORDESTE

CENTRO OESTE
SUDESTE
CENTRO OESTE
NORDESTE
CENTRO OESTE
CENTRO OESTE
SUDESTE

NORTE
NORDESTE

suL
NORDESTE
NORDESTE
SUDESTE
NORDESTE
SUL
NORTE
NORTE
suL
SUDESTE
NORDESTE
NORTE

AMAZONAS
BAHIA
CEARA
DISTRITO FEDERAL
ESPIRITO SANTO
GOlAs
MARANHAO
MATO GROSSO
MATO GROSSO DO SUL
MINAS GERAIS

PERNAMBUCO
PIAUI
RIO DE JANEIRO
RIO GRANDE DO NORTE
RIO GRANDE DO SUL
RONDONIA
RORAIMA
SANTA CATARINA
SAO PAULO
SERGIPE
TOCANTINS
ACRE
ALAGOAS
AMAPA
AMAZONAS
BAHIA
CEARA
DISTRITO FEDERAL
ESPIRITO SANTO
GOIAS
MARANHAQ
MATO GROSSO
MATO GROSSO DO SUL
MINAS GERAIS
PARA
PARAIBA
PARANA
PERNAMBUCO
PIAUI
RIO DE JANEIRO

RIO GRANDE DO NORTE

RIO GRANDE DO SUL
RONDONIA
RORAIMA
SANTA CATARINA
SAO PAULO
SERGIPE
TOCANTINS

OLEO DIESEL
‘OLEO DIESEL
OLEQ DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
‘OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEOD DIESEL
OLEO DIESEL
‘OLEO DIESEL
'OLEO DIESEL
'OLEO DIESEL
‘OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLED DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL $10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL $10
OLEO DIESEL §10
OLEO DIESEL 10
OLEO DIESEL 510
OLEQO DIESEL 510
OLEO DIESEL §10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL $10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL $10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
__OLEO Qmmm_-m-_o
~ OLED DIESELS10
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEO DIESEL 510
OLEQ DIESEL 510
OLEO DIESEL $10
OLEO DIESEL 510

217

833

5,57 0,276
5,52 0,271
5,81 0,358
5,09 0,242
5,14 0,415
5,35 0,444
5,27 0,373
5,59 0,448
5,52 0,510
5,35 0,469
5,90 0,601
5,35 0,412
5,21 0,471
6,18 0,450
537 0,489
5,21 0478
5,15 0,488
5,37 0,537
5,56 0,454
5,98 0,160
5,28 0,420
531 0,506
531 0,071
536 0,388
6,50 0,406
5,10 0,339
6,11 0,378
5,65 0,748
5,62 0,250
5,80 0,472
5,29 0,239
5,46 0,485
5,58 0,447
5,53 0,378
5,77 0,440
5,54 0,477
544 0,468
5,92 0,476
5,34 0,419
5,40 0,468
5,32 0,418
5,54 0,482
5,41 E 0,446
541 0,488
5,67 0,453
6,00 0122
5,41 0,426
5,44 0,522
5,76 0,436
5,61 0,378

549
5,19

6,49

0,043
0,049
0,062
0,048
0,081

0,071
0,080
0,092

0,102
0,077
0,090
0,073
0,091
0,092
0,095
0,100
0,082
0,027
0,079
0,095
0,013
0,072
0,062
0,066
0,062
0,132

0,081

0,045
0,089

0,087
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Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL
CNPJ 08.355.463/0001-88

DESPACHO

Ao Ilmo. Senhor
Célio Gongalves de Queiroz
Prefeito

Apos realizagio da coleta de pregos e estimativa de prego pelo setor de compras para a
Contrata¢ido de empresa para futura e eventual fornecimento de combustivel de
origem fossil (6leo diesel S-10), encaminho ao senhor Prefeito para devido
conhecimento.

O custo estimado total da presente contratagdo ¢ de R$ 1.670.000,00 (um milhio e
seiscentos e setenta mil reais).




